
1 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: procedura di selezione rivolta al personale interno/esterno per la costituzione della COMUNITA’ DI 

PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO; PROGETTO TITOLO: LA SCUOLA SI TRASFORMA: 

COMPETENZE DIGITALI, NUOVE TECNOLOGIE E APPRENDIMENTI EFFICACI 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-43456 -   Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione, rivolto al personale interno/esterno, per la costituzione della Comunità di pratiche 

per l’apprendimento prot. n. 4182 del 30/11/2024 – Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43456; 

 

VISTO il Verbale n. 2 della commissione valutazione istanze e dei curricula prot. n. 4470 del 20/12/2024; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 4182 del 30/11/2024; 

 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 02.01.2025, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria definitiva per la costituzione della 

COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO; PROGETTO TITOLO: LA SCUOLA SI 

TRASFORMA: COMPETENZE DIGITALI, NUOVE TECNOLOGIE E APPRENDIMENTI EFFICACI 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-43456 - 

 

La presente graduatoria è da ritenersi definitiva non essendo pervenute istanze oltre il numero dei posti disponibili 

a bando. 

 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, 

nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 

 

 

 

 

 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




2 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA COSTITUZIONE DI COMUNITA’ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO; PROGETTO TITOLO: LA SCUOLA SI TRASFORMA: COMPETENZE 

DIGITALI, NUOVE TECNOLOGIE E APPRENDIMENTI EFFICACI   

 CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-43456 

 

PNRR - Missione 4: istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico. (D.M. 66/2023).  
 

Avviso di selezione prot. n. 4182 del 30/11/2024 
 

Posizione  Cognome e Nome Punteggio 

1 Tutor Formatore PASCALI Francesco 80 

2 Tutor Formatore LANZILOTTO Ippolita Maria 56 

 

 

 

 

F.to digitalmente 

Dirigente Scolastico 

Prof. Tonino BACCA 

 


